

Doküman Tipi	Technical Data Sheet (TDS)
Ürün İsmi	Natural Soft
Ürün Açıklaması	Akrilik kopolimer bağlayıcı esaslı, ipek mat dış görünüşlü, su bazlı, birinci sınıf, silikon katkılı son kat saten iç cephe boyası.
Özellikler	Natural Soft, saten ipek-mat görünüşlü, yüksek kapatma gücüne sahip, silikon teknolojsi ile güçlendirilmiş, silinebilir özellikli birinci sınıf bir boyadır. Su bazlı olduğundan dolayı insan ve çevreye zarar vermez. Renkleri uzun yıllar canlılığını korur.
Uygulama Alanları	Zemin hazırlığı yapılmış tüm eski boyalı yüzeyler, beton alçı, kara sıva, beton, cam tekstili ve boyanabilir duvar kağıdı gibi iç yüzeylere uygulanabilir.
Teknik Veriler	İçerik: Stiren Akrilik Sarfiyat: Tek katta: 13- 18 (m ² / lt), 80-115 (gr/m ²) İncelticisi: Su İnceltme Oranı: %10-15 Kuruma: Dokunma Kuruması: 15-20 dakika sonra, Toz tutmaz: 1 saat sonra, Sert kuruma: 24 saat sonra Viskozite: 125 KU ± 10 (23°C) pH: 8 – 9 (25°C) Yoğunluk: 1,55 ± 0,02 (gr/ml) Katı Madde İçeriği: %65±2 Islak Sürtünme Gücü: Sınıf 1 Kapatma Gücü : Sınıf 2 (8 m ² /tl) Tane Büyüklüğü: Sınıf S1 Parlaklık: Yarı Mat Kuru kaplama kalınlığı: (30 ± 5) mikron Yaş kaplama kalınlığı: (60 ± 5) mikron
Uygulama	Yüzey her türlü yağ, kir ve tozdan arındırılmalıdır. Kabarmış ve eski boyalar kazınmalıdır. Yüzey temiz, kuru ve sağlam olmalıdır. Gerektiğinde çukurlar ve çatlaklar Silkcoat Dâhili Akrilik Macun ile doldurulmalıdır. Emici olan veya daha önce boyanmamış yüzeylere Silkcoat Izolac uygulanarak yüzey elde edilmelidir. Eski ve sentetik boyalı veya kirli yüzeylere Silkcoat Universal Astar, Macunlanmış yüzeylere Silkcoat Macun Astarı uygulanarak yüzey elde edilmelidir. Boya temiz su ile %10-15 oranında inceltilerek rulo, fırça veya püskürtme yöntemi ile iki kat uygulanmalıdır. Katlar arasında hava şartlarına bağlı olarak 2 saat beklenmelidir. Uygulama sonrası aletler su ile temizlenmelidir. Yeni boyanmış yüzeylerde, uygulama yapmadan önce yüzeyin yaklaşık 28 gün beklediğinden emin olunmalıdır. Boya tamamen karıştırılarak homojen hale getirilmelidir. Uygulama ve ürün kuruma süresi boyunca ortam ve yüzey sıcaklığı +5 ile +35 derece arasında olmalıdır. Parlak ve camsı yüzeyler, daha iyi yapışma ve sağlıklı bir yüzey elde etmek için uygulamadan önce zımparalanmalıdır.
Uyarı	S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. Ürünü sıkıca kapatılmış bir kaptaki saklayın. Kanalizasyona dökmeyin.
Depolama	Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir.
Paketleme	15 L, 7.5 L, 2.5 L plastik kova.

Kalite belgesi: TSE 5808 Şartlarına uygun bulunmuştur.